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2007 Løvfaldstur og fest
Sæsonafslutning 2007.
 
Sæsonafslutningen 2007 foregik på ”Knudhule” ved Knuds sø tæt på Ry. Formanden må have gode forbindelser til de højere
magter, for vi havde dejlig vejr med lidt solskin, lidt koldt for fingrene men dog tørvejr hele weekenden. Vi mødtes mellem
kl. 12 og 13 og programmet startede med Ekstraordinær generalforsamling kl. 13. Efter en veloverstået generalforsamling
var der lækker kage og kaffe. Efter kaffe og kage startede 15 HD´er til fælles køretur i det smukke Søhøjland i omegnen af
Ry.
 
Festen startede kl. 19 med lækker mad og vin ad libitum under middagen. I løbet af aftenen var der præmieuddeling til
vinderne af ”flest kørte kilometer”. Vinderen på den mandlige side blev Michael Skovhugger og på den kvindelige side løb
Eva Christensen af med sejren. Bestyrelsen havde indkøbt to pokaler: en stor til mænd og en mindre til kvinder. Det er
meningen, at det skal være vandrepokaler, så vinderen får sit navn graveret på pokalen. God ide -  men hvorfor skal der
være forskel på størrelsen af pokaler i disse M/K tider.
 
Det var en rigtig god fest med masser af glade mennesker. Søndag blev der taget afsked og alle glæder sig til, vi skal ses
igen til en ny sæsonstart i 2008.
 
En stor tak til bestyrelsen for en rigtig god sæsonafslutning og de øvrige arrangemanger i 2007.
 
Mange hilsner   Arne & Anni Lysmose
 
 
Kilometerkonkurrencen for 2007 blev vundet af:
 
                      Kvinder                                                   Mænd
NR. 1            Eva Christensen       km. 12.415             Michael Skovhugger          km. 21.205
NR. 2            Heidi Nielsen            km 12.284             John Rosenhøj                   km. 18.642
NR. 3            Bente Stjernholm     km    6.951             Jørgen Chr. Hansen          km 14.888
 
Der var vandrepokaler til de to vindere samt gavekort til alle – sponsoreret af chapteret og Sponsering Dealer.
 
  
 
 
Se billederne her...

http://www.hog-jylland.dk/slideshow/?id=39

	www.hog-jylland.dk
	HOG Jylland


